

AKP'ye G.M.O Başarı Ödülü

İçeriği Yazar: [Nuran TALAY](#) [1] Zaman: Per, 03/09/2009 - 22:14



Parafladık...

İmzaladık...

Açıldık...

“ Türkiye Cumhuriyeti ile Ermenistan arasında ilişkilerin geliştirilmesine dair düzenlenen protokolün yürürlüğe girmesinden itibaren ortak sınır kapısının açılması hususunda **anlaşmışlardır.** Ermenistan'ın istediği gibi sınırların açılması, diplomatik ilişki kurulması, kara, hava ve demiryolu ulaşım bağlantılarının sağlanması Türkiye'nin Ermenistan'a uluslar arası kuruluşlarda uyguladığı tüm **vetoları kaldırılması öngörülüyor.** “

Azerbaycan'ı aldattık...

Sözümüzde durmadık...

Kim nereye çekerse oraya gittik...

Soykırım sözünü yedik...

Atalarımızı katledenleri olur böyle şeyler dedik affettik...

AKP son açılımı ile başarısına başarı eklemiştir!

Kürt vatandaşlarımızı kalkıştırdık...

Evlatlarımızın katillerini başımızın üstüne taç ettik...

Ülkede kamplaşmanın fitilini ateşledik...

AKP'nin ayrışma adımları emperyalistlerce alkışlanmıştır!

Ergenekon senaryosu ile muma döndürdük...

Korku imparatorluğu yarattık...

Anayasanın maddelerini değiştirdik...

AKP önemli bir kitleyi susturmayı başarmıştır!

Ekonomik kriz teğet geçti diyerek, dibe vuran ekonomik sorunları halkın başına sardık...

Zam üstüne zam uyguladık...

Ülkede huzur bırakmadık...

AKP'nin ekonomik politikaları ile sadaka kültürü artmıştır.

"Bana Açılımını Söyle Sana Kim Olduğunu Söyleyeyim" yazı başlığım buydu aslında. Ermenistan ile normalleşme sürecinde yapılan protokolün sadece paraflandığını söylemişti Başbakan. Ancak görülüyor ki kardeşimize verdiğimiz söz dahi tutulmuyor.

Çok net hatırlıyorum...

AKP tek başına iktidar olduğunda Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ülkeyi bütünü ile kucaklayacağına söz vermişti.

Ülkemizin çıkarları, doğrultusunda hareket edip kardeş ülkeler ile ilişkilerimizi de güçlendirecekti.

Evet derdinizi, sorunlarınızı biliyoruz hepsini çözeceğiz, biz bunun için geldik demişti.

Peki, ne oldu da bugünkü huzursuz, güvensiz, kurum ve kurumları birbirine düşmüş, halkın değerlerinin yerle bir olduğu ortama sahip olduk?

Sürekli gündemin değiştiği, hangi gelişmenin veya sürecin sonuç verip vermediği belli olmadan koşuşturma içinde perişan oluyoruz.

Nereye gittiğini bilmeyen bir kayak gibi...

Bu süreç de yorulmayan açılım üstüne açılım yapan İktidar Partisi gündemi hızla değiştirme başarısı ile **"G.M.O."** ödülünü almayı hak eden yegâne isim.

Kimsenin itirazı olmaz sanırım **"G.M.O"** yani **"Gündem Mühendisliği Oyunu"** başarı ödülünün Adalet ve Kalkınma Partisi kısaca AKP'ye verilmesine.

Ve yılın en tartışmasız adayı G.M.O ödülün sahibi AKP!

Eee alkış yok mu?

Nuran.Talay@politikadergisi.com [2]

Yorumlar

Alkış benden..

İçeriği Yazan: Ekber Zaman: Per, 03/09/2009 - 23:09

Olmamıııııı? Var tabiiki benden alkış. Hep dediydim zaten; Recep gündem değiştirmede pek ustadır. Aklının erdiği tek şey bu. Pardon, cebini doldurmayı da iyi beceriyor."G.M.O." ödülüne dünden layık.

ŞİDDETLE KATILIYORUM VE

İçeriği Yazan: ESRA ÖGE(Doğrulanmamış) Zaman: Cum, 04/09/2009 - 15:19

ŞİDDETLE KATILIYORUM VE AYAKTA ALKIŞLIYORUMMMM

İRTİFA KAYBEDİYORUZ...!

İçeriği Yazan: Emin EĞRİ(Doğrulanmamış) Zaman: Cum, 04/09/2009 - 00:44

Nereden çıktıysa birden Ermeni protoklunu kucağımızda bulduk.Demek ki o kadar zavallı bir yöneticilere sahibiz ki;Soykırım'ı eleştirenlere kanuni ceza getiren İsviçre'nin arabuluculuğunda anlaştık!!Bu kadar saf,kör ancak bizde olur(!)Daha 1.gün sonunda Ermeni muhalefeti öncülüğünde Ermeni halkı buna karşı çıkarken,bizimkiler başarı gibi sunma gayretinde.Sanki biz onlara muhtacız.Yazıklar olsun.Muhtar olamayacaklar ülke yönetirse böyle olur.

GEL GEL , İYİ ŞEYLER AÇILIMINA SAÇILIMINA GEL

İçeriği Yazan: mucahit kubilay(Doğrulanmamış) Zaman: Cum, 04/09/2009 - 02:42

ırsatlar ülkesi olduk , tarihi fırsatı tartışıyoruz..... açılım fırsatı , ne dersen de ister sorun de , istersen laf cambazlığı yap demokratikleşme deyiver gitsin , kimse çakmaz yer yutar olmayan bir sorunu sorun yap , adınada kürt sorunu de mesela yutturmak içinde iyi şeyler olacak deyiver masaya da oturmak gerekiyor , al bakanlarını tarihi fırsat için git otur bir masaya masanın öbür tarafında kim var pkk ya terör örgütü demiyen parti yöneticileri kimi temsil ediyorlar , imralı ve kandil dağını mevzu ne olacak , iyi şeyler mevkiyi bırakıp ceketini çıkararak , şeyini şey ettiğimin toplantısında , iyi şeyler konuşulacaksa , kötü şeyler nerde konuşulacak her neyse mevzu başlar , cici biji li muhabbet orasını biz aldık burasını biz aldık , sınırlar çizildi , bizim parti ile pkk tabanımız bir , kürdo federe isteriz , ister kabul edin ister etmeyin imralı şöyle talimatı var , kandilin böyle talimatı var , ister kabul et ister kabul etme seçilmiş temsil eden vekillerimiz var , belediye başkanlarımız var , imralımız var , kandilcilerimiz var , gerillamız var , topumuz var , silahımız var , af talebimiz var , var oğlu var ya mevzuyu yine unuttum neydi , açılım yani , iyi şeylerdi , yani şeyini şey ettiğimin açılımı..... iyi şeyler olacağını kim iddia ediyor , acaba inanan varmı kan kırmızı telefon çalar , bülent ersoyun kankisi sezen , iyi şeyler yapıyorsunuz başkan der..... iyi şeyler şarkısını söyle sezen söyle , zil takip kıvırt sezen , çal çal oyna sezen şeyini şey ettiğimin şeyi , sende bir omuz ver hele , halay çeksinler , zılgıt çağırınsınlar , gerdan kırsınlar , bebek katilleri naralar bağırsınlar , kandildekiler zafer çiğlikleri atsinlar , imralıdaki seni alkışlasın sezen şak şaklasın sezen açılın açılın beee iyi şeyler açılımı geliyor masaya oturan , basan alıyor bir alana , günetdoğu bedava , bir alana eyalet bedava , bir alana kıbrıs bedava , bir alana sınır kapıları bedava..... hadeeee parayı basan değil masaya oturan alıyor vatan toprakları özelleştiriliyor , bedavaya ite kopuğa peşkeç çekiliyor , ne istersen iste bedava herşey bedava..... açılıma gel açılıma , iyi şeyler açılımına geeeeelll ÇOBAN_KUBİ

ne yazık

İçeriği Yazan: ESRA ÖGE(Doğrulanmamış) Zaman: Cum, 04/09/2009 - 15:01

NE YAZIKKI HÜKÜMETİN KURDUĞU DOSTLUKLAR TARİH BOYUNCA CANIMIZI YAKMIŞ ÜLKELER...NE KAZANACAĞINI DÜŞÜNEREK BU AÇILIMLAR YAPIYOR ANLAM VEREMİYORUM...KALLEŞ DOSTLARIN OLACAĞINA DÜRÜST DÜŞMANIN OLSUN DAHA İYİ.BÖYLE KALLEŞ DOSTLARLA NE OLACAĞINI SANIYOR HÜKÜMET...NE YAPILMASI GEREKİYORSA YAPALIM ARKADAŞLAR GEMİ BATTIKTAN SONRA SU ÜSTÜNE ÇIKMAZ ALLAH BİR DAHA ATATÜRK GÖNDERMEZ...KEDİ HERZAMAN CİĞER YEMEZ...

Kardes ulkeler belli!.

İçeriği Yazan: Atilla Turk(Doğrulanmamış) Zaman: Cum, 04/09/2009 - 15:07

Kendi aslinin Gurcu olduğunu söyleyen Kagithanedeki dereleri kurutan Tayyip kardes ulkelerini de boyle seciyor; Azerbaycan degil Ermenistan!karisindan dolayi da Turkistan degil Kurdistan deyip acilimlara giren Bosbakan Millete kapanmayi soyleyip kendini ve icindeki cirkefleri guya Turkiye menfaatineymis gibi gosterip acilip saciliyor.Ihanet-i Vataniyyeden yargilanip yagli ipi hakediyor.Din kalpazanligi yaptigi icin de sehit falan olmaz.Dillerde Allah, kalplerde fitne fesat ile memleket yönetilmez. "İsi ehline veriniz!" hukmunce zaten ona oy veren herkes, destekleyen, alkislayan , pohpohlayan menfaat grubu da kazanin altinda zaten. Yiyin icin beyler; oksurup tiksirincaya kadar, nasilsa sizinde bitarafinizda pamuk sokulmadan once ve sonra verecek hesabiniz var..

Bir tek sozum var

İçeriği Yazan: Biran Yılmaz(Doğrulanmamış) Zaman: Paz, 06/09/2009 - 16:16

Media'yi kınıyorum, cunku ikide bir Ocalan adini zikrediyorlar,iktidari kınıyorum cunku Ermenistan ve Kurdistan hizmetine soyundular, yukarida yazilan yorumlari alkisliyor, Nuran Talay hanima mucadelesinde durmadan, tukenmeden, bikmadan ilerlemesini diliyorum.

özgüven eksikliği

İçeriği Yazan: adem seven Zaman: Paz, 06/09/2009 - 23:06

ne diyelim nuran talay her şeyi başardık da şu öz güven eksikliğini tamamlayamadık.hastane yaptık korktunuz ,yol yaptık ağladınız,milli geliri arttırdık sızlandınız,türkiyenin altını oyan çeteyi ortaya çıkardık avukat oldunuz,türkiyenin itibarına itibar kattık hızlı tren yerine at arabasını tercih ettiniz sizi ne mutlu eder çatışma mı kan mı terör mü siyaset bataklığındaki savcınız mı siyaset bataklığındaki genareliniz mi .sizi ne mutlu eder bilmiyorum ama türkiye halkını mutlu ettiğimiz kesin .alışmışsınız sürünmeye ak partinin modern siyaseti size ağır geliyor.

GMO ödülü

İçeriği Yazan: Ali Murat Bahadır(Doğrulanmamış) Zaman: Per, 10/09/2009 - 18:45

Bu ödülün Sayın (bunu dememdeki tek sebep,şahsın kişiliğine değ,i,makamına saygı duymamdan ötürü)Recep Tayyip Erdoğan Bey'e ve AKP'ye tek başına verilmesine karşıyım.Zira YANDAŞ MEDYA'da en az onlar kadar başarılı oldular.Lütfen ödülü onlarla da paylaştırsınlar....:))Üff,sen acı halimize Allah'ım,GÜLÜYORUZ AĞLANACAK HALİMİZE....Saygılar....

Kaynak URL (19/04/2024 - 23:47 tarihinde yazdırıldı):

<https://politikadergisi.com/makale/akp%E2%80%99ye-gmo-basari-odulu-0>

Bağlantılar:

[1] <https://politikadergisi.com/pd-uye/nuran-talay>

[2] <mailto:Nuran.Talay@politikadergisi.com>